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EN 

Question 1:  Lot 1 – Services for the collection, sorting, transport and distribution of 
national mail from Belgium – Annual quantities. 

In the Technical Specifications (Annex I) of the tender documents you mention in chapter 
4.1.14 that the quantities are indicated in Annex I.2. However that annex indicates only the 
consumer basket for lot 3, could you confirm the annual quantities of Lot 1, by type of mail 
(standard mail / registered mail / registered mail with return receipt), and by weight 
category (0-50g, 51 -350g, etc.)? 

Answer 1: The version for download of Annex I.2 – ‘Consumption baskets - Lot 1, 2 and 3' 
including annual quantities for Lot 1, Lot 2 and Lot 3, as well as Annex I.1 'Annual shipments 
statistics - Lot 1, 2 and 3' have been replaced and are now published in the document library. 

Question 2:  Lot 2 – Services for the collection, sorting, transport and distribution of 
international mail from Belgium - Annual quantities. 

In the Technical Specifications (Annex I) of the tender documents you mention in chapter 
4.2.14 that the quantities are indicated in Annex I.2. However that annex indicates only 
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consumer basket for lot 3, can you confirm the annual quantities of Lot 2, by type of mail 
(standard mail / registered mail / registered mail with return receipt), and by zone (Zone 1, 
Zone 2, Zone 3)? 

Answer 2: The version for download of Annex I.2 – ‘Consumption baskets - Lot 1, 2 and 3' 
including annual quantities for Lot 1, Lot 2 and Lot 3, as well as Annex I.1 'Annual shipments 
statistics - Lot 1, 2 and 3' have been replaced and are now published in the document library. 

 

FR 

Question 1: Lot 1 – Services d’enlèvement, de triage, d’acheminement et de distribution du 
courrier au départ de la Belgique et au niveau national - Quantités annuelles. 

Dans les ‘Spécifications techniques (annexe I)’ du cahier spécial des charges, vous 
mentionnez au chapitre 4.1.14 que les quantités sont indiquées dans l’annexe I.2. Etant 
donné que cette annexe ne mentionne que le panier de consommation pour le lot 3, pouvez-
vous nous confirmer les quantités annuelles du lot 1, par type d’envois (envois ordinaires/ 
envois enregistrés/ envois enregistrés avec accusé de réception), et par catégorie de poids 
(0-50g, 51 -350g, etc.) ? 

Réponse 1: L'annexe I.2 « Panier de consommation – Lot 1, 2 et 3», y compris les quantités 
annuelles pour le lot 1, lot 2 et Lot 3, ainsi que l'annexe I.1. « Statistiques de nombre 
d'envois annuel – Lot 1, 2 et 3» à télécharger ont été remplacées et sont publiées dans la 
bibliothèque de documents. 

Question 2: Lot 2 – Services d’enlèvement, de triage, d’acheminement et de distribution du 
courrier au départ de la Belgique et au niveau international - Quantités annuelles. 

Dans les ‘Spécifications techniques (annexe I)’ du cahier spécial des charges, vous 
mentionnez au chapitre 4.2.14 que les quantités sont indiquées dans l’annexe I.2. Etant 
donné que cette annexe ne mentionne que le panier de consommation pour le lot 3, pouvez-
vous nous confirmer les quantités annuelles du lot 2, par type d’envois (envois ordinaires/ 
envois enregistrés/ envois enregistrés avec accusé de réception), et par zone (zone 1, zone 2, 
zone 3) ? 

Réponse 2: L'annexe I.2 « Panier de consommation – Lot 1, 2 et 3», y compris les quantités 
annuelles pour le lot 1, lot 2 et Lot 3, ainsi que l'annexe I.1. « Statistiques de nombre 
d'envois annuel – Lot 1, 2 et 3» à télécharger ont été remplacées et sont publiées dans la 
bibliothèque de documents. 
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NL 

Vraag 1: Perceel 1 — Diensten voor het ophalen, sorteren, verwerken en bezorgen van post 
vanuit België en op nationaal niveau — Jaarlijkse hoeveelheden. 

In de "Technische Specificaties (Bijlage I)" van het bestek vermeldt u in hoofdstuk 4.1.14 dat 
de hoeveelheden in bijlage I.2 zijn vermeld. Die bijlage vermeldt echter slechts het 
consumptiepakket voor perceel 3. Kunt u ons de jaarlijkse hoeveelheden van perceel 1 
bevestigen, per soort post (gewone post/ aangetekende brief/ aangetekende brief met 
ontvangstbevestiging) en per gewichtsklasse (0-50 g, 51-350 g, enz.)? 

Antwoord 1: De te downloaden bijlage I.2 «Boodschappenmand — Perceel 1, 2 en 3», 
waaronder de jaarlijkse hoeveelheden voor perceel 1, 2 en 3, alsook bijlage I.1 «Statistieken 
van het jaarlijks aantal zendingen— perceel 1, 2 en 3” zijn vervangen en worden 
gepubliceerd in de documentenbibliotheek. 

Vraag 2: Perceel 2 — Diensten voor het ophalen, sorteren, verwerken en bezorgen van post 
vanuit België en op nationaal niveau — Jaarlijkse hoeveelheden. 

In de "Technische Specificaties (Bijlage I)" van het bestek vermeldt u in hoofdstuk 4.2.14 dat 
de hoeveelheden in bijlage I.2 zijn vermeld. Die bijlage vermeldt echter slechts het 
consumptiepakket voor perceel 3. Kunt u ons de jaarlijkse hoeveelheden van perceel 2 
bevestigen, per soort post (gewone post/ aangetekende brief/ aangetekende brief met 
ontvangstbevestiging) en per zone (zone 1, zone 2 en zone 3)? 

Antwoord 2: De te downloaden bijlage I.2 «Boodschappenmand — Perceel 1, 2 en 3», 
waaronder de jaarlijkse hoeveelheden voor perceel 1, 2 en 3, alsook bijlage I.1 «Statistieken 
van het jaarlijks aantal zendingen— perceel 1, 2 en 3” zijn vervangen en worden 
gepubliceerd in de documentenbibliotheek. 

 

DE 

Frage 1: Los 1 – Abholung, Sortierung, Beförderung und Zustellung von nationalen 
Postsendungen ab Belgien - Jahresmengen. 

In den technischen Spezifikationen (Anhang I) der Vergabedokumentation erwähnen Sie im 
Kapitel 4.1.14, dass die Menge im Anhang I.2 angegeben sind. Da dieser Anhang nur die 
Verbrauchsmenge für Los 3 erwähnt, können Sie die jährlichen Mengen vom Los 1 per  Art 
der Mail (Standard-Mail / per Einschreiben / Einschreiben mit Rückschein) und per 
Gewichtsklasse (0-50g, 51 -350g, etc.) bestätigen?  

Antwort  1: Anhang I.2 "Verbrauchsmenge - Lose 1, 2 und 3", mit der Indikation der 
jährlichen Mengen für Lose 1, 2 und 3 und Anhang I.1. "Statistik der Zahl der jährlichen 
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Sendungen" - Los 1, 2 und 3" sind ersetzt worden und sind in der Dokumentenbibliothek 
veröffentlicht worden (zum Download).  

Frage  2: Los 2 – Abholung, Sortierung, Beförderung und Zustellung von internationalen 
Postsendungen ab Belgien - Jahresmengen. 

In den technischen Spezifikationen (Anhang I) "der Ausschreibungsunterlagen erwähnen Sie 
im Kapitel 4.2.14, dass die Menge in Anhang I.2 angegeben sind. Da dieser Anhang nur die 
Verbrauchsmenge für Los 3 erwähnt, können Sie die jährlichen Mengen vom Los 2 per  Art 
der Mail (Standard-Mail / per Einschreiben / Einschreiben mit Rückschein) und von Zone 
(Zone 1, Zone 2, Zone 3) bestätigen? 

Antwort  2: Anhang I.2 "Verbrauchsmenge - Lose 1, 2 und 3", mit der Indikation der 
jährlichen Mengen für Lose 1, 2 und 3 und Anhang I.1. "Statistik der Zahl der jährlichen 
Sendungen" - Los 1, 2 und 3" sind ersetzt worden und sind in der Dokumentenbibliothek 
veröffentlicht worden (zum Download). 
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